

Uniwood ApS
Frydenborgvej 27 N, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 81 92 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6/4-2016*



Frank Lund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uniwood ApS
Frydenborgvej 27 N
3400 Hillerød

Telefon: 48488200

Telefax: 48488265

CVR-nr.: 25 81 92 25

Stiftet: 1. marts 2000

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Lund Larsen, Direktør

Jan Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.530 mod -14.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.610.339 mod 1.999.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 651.503, nemlig fra 364.000 til 1.015.503

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Driftsresultat	-108.530	-14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.005
Andre finansielle indtægter	14.916	6
Avance ved salg af finansielle aktiver	9.703.282	0
Resultat før skat	9.609.668	1.997
1 Skat af årets resultat	671	2
Årets resultat	9.610.339	1.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.368
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	2.800
Overføres til overført resultat	0	567
Disponeret fra overført resultat	-1.389.661	0
Disponeret i alt	9.610.339	1.999

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.870
	Andre tilgodehavender	9.348.154	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.348.154</u>	<u>4.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.348.154</u>	<u>4.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.902	147
	Tilgodehavende selskabsskat	671	2
	Andre tilgodehavender	4.674.077	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.830.650</u>	<u>3.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.015.503</u>	<u>364</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.846.153</u>	<u>3.513</u>
	Aktiver i alt	<u>15.194.307</u>	<u>8.383</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.595
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	2.800
3 Overført resultat	4.054.307	1.849
Egenkapital i alt	15.179.307	8.369
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	14
Gældsforpligtelser i alt	15.000	14
Passiver i alt	15.194.307	8.383
4 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-671	-2
	<u>-671</u>	<u>-2</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.275.167	1.275
Afgang i årets løb	-1.275.167	0
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>1.275</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	3.851.722	5.201
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.023
Årets tilbageførsler på afgang	-3.851.722	0
Udbytte	0	-3.373
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>3.851</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-256.536	-238
Årets afskrivninger på goodwill	0	-18
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	256.536	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>4.870</u>

Noter**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.595.186	1.848.782	2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.389.661	-2.800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	11.000.000
Overført fra frie reserver	0	-3.595.186	3.595.186	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	0	4.054.307	11.000.000

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for 25 % af Södra Timber A/S bankgæld, der pr. statusdagen udgør 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IFO Finans ApS, CVR-nr. 25818350 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.